

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «\_\_» \_\_\_\_\_ г. № \_\_\_\_\_

**О внесении изменений в муниципальную программу  
«Обеспечение жильем молодых семей Мысковского городского округа»  
на 2021 год и плановые периоды 2022-2023 годы, утвержденную  
постановлением администрации Мысковского городского округа от 28.01.2021  
№ 92-нп**

В целях реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 10.08.2011 № 379 «О реализации на территории Кемеровской области мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа, в соответствии с постановлением администрации Мысковского городского округа от 07.08.2014 № 1775-нп «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ»:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей Мысковского городского округа» на 2021 год и плановые периоды 2022-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 28.01.2021 № 92-нп (в редакции постановления администрации Мысковского городского округа от 05.09.2023 № 1402-нп), следующие изменения:

1.1. в строке 7 Паспорта:

цифры «18 930,819 тыс.рублей» заменить цифрами «17 703,042 тыс.рублей»,  
цифры «7 577,010 тыс.рублей» заменить цифрами «6 349,233 тыс.рублей»,  
цифры «4 047,947 тыс.рублей» заменить цифрами «3 820,233 тыс.рублей»,  
цифры «1 405,292 тыс.рублей» заменить цифрами «1 177,578 тыс.рублей»,  
цифры «9 322,615 тыс.рублей» заменить цифрами «8 668,594 тыс.рублей»,  
цифры «4 036,176 тыс.рублей» заменить цифрами «3 382,155 тыс.рублей»,  
цифры «5 560,257 тыс.рублей» заменить цифрами «5 214,215 тыс.рублей»,  
цифры «2 135,542 тыс.рублей» заменить цифрами «1 789,500 тыс.рублей»;

1.2. в разделе 4:

цифры «7 577,010 тыс.рублей» заменить цифрами «6 349,233 тыс.рублей»,  
цифры «1 405,292 тыс.рублей» заменить цифрами «1 177,578 тыс.рублей»,  
цифры «4 036,176 тыс.рублей» заменить цифрами «3 382,155 тыс.рублей»,  
цифры «2 135,542 тыс.рублей» заменить цифрами «1 789,500 тыс.рублей»,  
цифры «14 071,590 тыс.рублей» заменить цифрами «15 295,287 тыс.рублей»,  
цифры «18 930,819 тыс.рублей» заменить цифрами «17 703,042 тыс.рублей»,  
цифры «4 047,947 тыс.рублей» заменить цифрами «3 820,233 тыс.рублей»,  
цифры «9 322,615 тыс.рублей» заменить цифрами «8 668,594 тыс.рублей»,  
цифры «5 560,257 тыс.рублей» заменить цифрами «5 214,215 тыс.рублей»,  
цифры «35 157,236 тыс.рублей» заменить цифрами «36 380,933 тыс.рублей»;

1.3. в разделе 5:

цифры «18 930,819 тыс.рублей» заменить цифрами «17 703,042 тыс.рублей»,  
цифры «4 047,947 тыс.рублей» заменить цифрами «3 820,233 тыс.рублей»,  
цифры «9 322,615 тыс.рублей» заменить цифрами «8 668,594 тыс.рублей»,  
цифры «5 560,257 тыс.рублей» заменить цифрами «5 214,215 тыс.рублей»,  
цифры «5 560,257 тыс.рублей» заменить цифрами «5 214,215 тыс.рублей»,  
цифры «7 577,010 тыс.рублей» заменить цифрами «6 349,233 тыс.рублей»,  
цифры «1 405,292 тыс.рублей» заменить цифрами «1 177,578 тыс.рублей»,  
цифры «4 036,176 тыс.рублей» заменить цифрами «3 382,155 тыс.рублей»,  
цифры «2 135,542 тыс.рублей» заменить цифрами «1 789,500 тыс.рублей».

2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа Мукечевой Л.В. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на сайте «Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - [pravo-myskiadmin.ru](http://pravo-myskiadmin.ru)).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.10.2023 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского  
городского округа

Е.В. Тимофеев